《様式２》

 提出先：スポーツ・健康科学教育研究センター

  年  月  日

スポーツ・健康科学教育研究センター所長 様

所   属：

代 表 者名：            印

施設使用変更・追加届

 標記の件につき、下記のとおり変更・追加いたしますので宜しくお願いいたします。

＜変 更 前＞

団 体 名 日 付 使 用 時 間 場 所

  月  日（ ）    :    ～   :

※ どちらかに○をして下さい。

＜変 更 後＞ ・ ＜追 加＞

団 体 名 日 付 使 用 時 間 場 所

  月  日（ ）    :    ～   :

以上

確認者